

Vom Schlipf direkt zu Ihnen nach Hause.

Einfach den Bestellschein ausfüllen, entscheiden ob Sie die Weine abholen, im Landkreis Lörrach geliefert oder deutschlandweit per Post zugestellt bekommen möchten und an info@schneiderweingut.de zurückschicken. Die Lieferung ist kostenfrei. Bei Fragen sind wir gerne auch unter 07621/72817 erreichbar.

| Gutedel | | Menge/Fl. | Chardonnay | | Menge/Fl. |
|--|--------------------|--------------------|--|--------------------|--------------------|
| Gutedel 2018 | 0,75l 11,50%vol | 6,80€ 9,20€/l | Chardonnay 2017 Weiler Schlipf | 0,75l 12,50%vol | 14,00€ 18,66€/l |
| Gutedel 2016 Weiler Schlipf | 0,75l 11,50%vol | 7,90€ 10,53€/l | Chardonnay 2016 Weiler Schlipf *** | 0,75l 12,50%vol | 24,50€ 32,66€/l |
| La Bohème 2018 | 0,75l 11,00%vol | 12,50€ 16,66€/l | | | |
| Pinot Blanc | | | Pinot Noir | | |
| Weisser Burgunder 2018 | 0,75l 13,00%vol | 9,60€ 12,80€/l | Spätburgunder 2016 | 0,75l 13,00%vol | 10,80€ 14,40€/l |
| Weisser Burgunder 2017 Weiler Schlipf | 0,75l 12,50%vol | 14,00€ 18,66€/l | Spätburgunder 2016 Ötlinger Sonnhohle | 0,75l 13,00%vol | 14,00€ 18,66€/l |
| Pinot Blanc 2016 Weiler Schlipf *** | 0,75l 13,00%vol | 20,50€ 27,33€/l | Spätburgunder 2016 Weiler Schlipf | 0,75l 13,00%vol | 15,40€ 20,53€/l |
| | | | Spätburgunder 2016 Weiler Schlipf *** | 0,75l 13,00%vol | 24,50€ 32,66€/l |
| | | | Pinot Noir 2015 Weiler Schlipf *** | 0,75l 13,50%vol | 45,00€ 60,00€/l |
| Pinot Gris | | | Winzersekt | | |
| Grauer Burgunder 2018 | 0,75l 13,50%vol | 9,60€ 12,80€/l | Blanc de Blancs Brut traditionelle Flaschengärung | 0,75l 12,50%vol | 14,00€ 18,66€/l |
| Grauer Burgunder 2017 Weiler Schlipf | 0,75l 12,50%vol | 14,00€ 18,66€/l | | | |
| Blanc de Noirs | | | Alkoholfrei | | |
| Blanc de Noirs 2018 | 0,75l 13,00%vol | 9,60€ 12,80€/l | Traubensaft perlend 2019 | 0,75l | 7,50€ 10,00€/l |

Bitte senden an: (Liefer- und Rechnungsadresse)

Vorname | Nachname

Strasse | Hausnummer

PLZ | Ort

Telefonnummer

Email

Lieferung (bitte „Ja“ einfügen)

Abholung im Weingut

kostenlose Lieferung

kostenloser Versand

**Bestellung bitte herunterladen,
ausfüllen und zusenden an:
info@schneiderweingut.de**

„Unbeirrt und mit großer Zielstrebigkeit sowie glasklaren Vorstellungen im Hinblick auf ihr eigenes Weinschaffen befördern sie die Qualität ihrer Weine..... Beeindruckendes Debüt aus der Lage Ötlinger Sonnhohle“ - Gault & Millau Weinguide 2020



Unsere Verkaufs- und Lieferbedingungen

Unser Angebot ist freibleibend und unverbindlich. Alle Preise verstehen sich in Euro inklusive Ausstattung, Glas, Verpackung sowie Sekt- und Mehrwertsteuer ab Weingut.

Lieferung

Die Lieferung ist bei Erhalt auf Vollständigkeit und Mängel zu überprüfen. Transportschäden sind sofort beim Überbringer anzumelden und müssen auf dem Frachtbrief durch die Unterschrift des Anlieferers bestätigt werden.

Zahlung

Die Zahlung hat innerhalb 14 Tagen nach Rechnungsdatum netto Kasse zu erfolgen. Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum. Bei Zahlungsverzug werden bankübliche Zinsen berechnet. Unberechtigte Skontoabzüge werden nicht anerkannt. Der Erfüllungsort für Lieferung und Zahlung sowie Gerichtsstand ist Lörrach/Baden.

Sollte der bestellte Jahrgang nicht mehr verfügbar sein, liefern wir automatisch den neuen Folgejahrgang. Reservierungen werden nach Bestelldatum geordnet, je nach verfügbarer Menge berücksichtigt und bis zu drei Monaten gewährleistet.

Weinsteinausscheidungen sind kristalline Absonderungen infolge der natürlichen Reife des Weins. Sie bedeuten keine Qualitätsminderung und sind daher kein Grund zur Beanstandung.

Bei allen unseren Produkten handelt es sich um deutsche Erzeugnisse aus dem Anbaugebiet Baden, teilweise ist eine engere geographische Herkunftsbezeichnung angegeben. Alle Weine und Sekte enthalten Sulfite.

Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorangegangenen Preislisten ihre Gültigkeit.

Schneider
AM WEILER SCHLIPF